
Strana 1 (celkem 3) 

                                                                                                   Smlouva č.   21/2021 

 

Smlouva 

k organizačnímu zajištění a realizaci Slavností krále Jiřího 2021 

 

 
Objednavatel: Městské kulturní centrum Poděbrady 

   Jiřího náměstí 1/I, Poděbrady, 290 01 

   IČ: 16577434 

   zastoupené Ing. Lucií Kurkovou 

 

Zhotovitel:  Skupina historického šermu a dobové hudby Páni z Kolína 

   Ulice Míru 636, Kolín 2, 280 02 

   IČ: 70539685 

   zastoupená Miroslavem Horáčkem 

  

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je organizační zajištění a realizace programu v rámci Slavností krále 

Jiřího v Poděbradech dne 5. 6. 2021 a účast na historickém průvodu městem. Časový 

harmonogram je přílohou této smlouvy. 

 

 

Článek II. 

Povinnosti a práva zúčastněných stran 

 

Objednavatel se zavazuje: 

1. Zajistit volný průchod a bezpečnost historického průvodu po celou dobu konání. 

2. Zajistit pronájem prostor pro konání Slavností krále Jiřího.  

3. Zajistit ozvučení pódia v domluveném rozsahu. 

4. Zajistit v místě konání akce pro účinkující sociální zařízení a pitnou vodu. 

5. Zajistit propagaci akce v regionálních médiích a výlep plakátů na výlepové plochy 

v rámci města. 

6. Zajistit přítomnost zdravotního a požárního dozoru v místě akce. 

7. Zajistit včasnou úhradu faktury. 

 

 Zhotovitel se zavazuje: 

1. Realizovat průvod krále Jiřího a program dle časového harmonogramu, který je 

přílohou této smlouvy. 

2. Zajistit všechny stánkaře a účinkující náležitě vybavené kostýmy odpovídajícími 

historické době. 

3. Předat řádné podklady pro reklamu a propagaci celé akce nejpozději. 

4. Dodržovat pokyny týkající se bezpečnosti a úklidu v průběhu celé akce. 

5. Předat místo konání akce v řádném stavu objednavateli po ukončení akce nejpozději  

večer  5. 6. 2021 



Strana 2 (celkem 3) 

. 

Článek III. 

Finanční zajištění akce 

 

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení akce smluvně 

dohodnutou částku ve výši 80.000,-  Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých) na 

základě faktury vystavené zhotovitelem v hotovosti ihned po skončení akce, tj. 

5.6.2021.   

2. Vstupné na akci je zdarma. 

 

 

Článek IV. 

Zveřejnění smlouvy v registru smluv 

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích příloh, 

při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv 

omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv, v platném znění. 

2. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této 

smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se 

zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, a tedy Městské kulturní 

centrum Poděbrady má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v 

této smlouvě obsažené. 

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel. 

4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a 

udělují souhlas k jejich užití bez stanovení dalších podmínek. 

5. Smlouva se stává účinnou v okamžiku zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb. 

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k 

předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu 

této Smlouvy.  

2. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi 

Smluvními stranami.  

3. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis této Smlouvy.  

4.     Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání 

této Smlouvy.  



Strana 3 (celkem 3) 

5.     Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi 

Smluvními stranami.  

6.     Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že 

je ujednána svobodně, na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

V Poděbradech dne 5. 6. 2021                                     V Poděbradech dne 5. 6. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..                              ………………………………. 

              Objednavatel                                                                  Zhotovitel 

 

 

 


